Spese di papa

1524, (v. s. 1523) 10 gennaio. - Ducatos viginti- 
quinque auri larghos ... Gaio giogillerio prò valore di 
uno zafiro = fl. 26, 5. Lo stesso anno 25 luglio due. 
decemnovem auri de camera sol. X... pro uno zaffiro 
empto pro S. D. N. - A. S. V. Intr. et Exit. 1523 1524, 
ff. 147, 188.

1524 (v. s. 1523) 10 gennaio. - Due. quadraginta 
sex auri larghos ... Marcantonio de Viterbio aurifici 
pro una catena ad uso zaffiro vendito per eum S. D. N. 
= fl. 48, 6. - Ibid., fot 146 v.°

1524, 15 gennaio. - Due. sexaginta quinque auri 
de camera ... Petro Locatello pro margaritis et una 
cathena emptis ab eo ad effectum illas donandi Ale- 
xandro de Medicis. - Ibid., fol. 147 v.°

1524, 20 gennaio. - Duc. viginti octo solidos sex 
auri larghos ... magistro Bacio jogellerio pro variis 
rebus factis ad usum S. D. N. = fl. 29, 14. — Ibid. 
fol. 148 v.°

1524, 25 gennaio. - Due. viginti unum larghos ... 
magistro Mutio auriflci pro annulo piscatoris S. D. N. 
= fl. 22, 1. — Ibid., fol. 150.

1524, 25 gennaio. - Due. viginti quinque similes ... 
Joanni Baptiste de Bredis pro valore unius smaragdi 
donati per S. D. N. d.no Alexandro de Medicis. — Ibid. 
fol. 149 v.°

1524, (v. s. 1523). 30 gennaio. — Due. trecentos 
quinquaginta quinque, solidos sex auri larghos ... ma- 
gistris Nicolao et Joanni Petro auriflcibus pro factura 
quorumdam argentorum ad usum S. D. N. = fl. 373. 
— A. S. V. Intr. et Exit. C. A. 1523-1524, fol. 150 v.°

1524, 9 febbraio — Et adi 9 detto ducati 3, 8 
di camera pagati a ms. Angelo orefice per suo salario 
di uno anno, che forni a Natale presente. — T. S. 
1521-1525, fol. 156.

1524, 12 marzo. — Due. ducentos similes de man
dato sub die 1 januarii magistro Nicolao aurifici pro 
factura rose de mandato S. D. N. fl. 200. — Ibid. 
fol. 160.

1524,15 aprile. — Due. decem auri de camera ... 
Joanni Petro de Mediolano sutori pro residuo unius 
crateri empti ab eo fl. 10. — A. S. V., Intr. et Exit. 
Cam. 1523-1524, fol. 165.

1524, 26 aprile. — Duc. sexagintaocto s. X de

Clemente VII.

Cam.a ... d.no Perotto hispano pro quibusdam mappis 
deauratis pro Capella Sixti — fl. 68,10. Ibid. fol. 168 v.°

1524, 30 aprile. — due. sex milia auri de Cam.a 
de mandato ... ad exitum videlicet heredibus Io.. Fran- 
cisci Martelli et Ludovici de Capponibus pro totidem 
in quibus erant creditores camere ratione exequiarum 
Leonis, ad introitum vere a dictis heredibus Martellis et 
Capponibus pro quibusdam lapidibus pretiosis emptis a 
S. D. N. — fl. 6000. Ibid. fol 170 v.°